АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18.04.2016 г. № 87-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие»»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие»».
2. Назначить директора МУП «Шумячское АТП» Титкова Николая Ивановича представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие»».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         А.В. Голушков

Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«___»_________ 2016 г. №____

пгт. Шумячи

	О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие»

В соответствии  со статьей 21  Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием "Шумячское автотранспортное предприятие".
             2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 26.04.2013 г. № 31 «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие».
             3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Шумячского районного           Глава муниципального образования

Совета депутатов                                              «Шумячский район» Смоленской

                                                                             области

 _______________ В.А. Крупенев                    _________________ А.В. Голушков
Разослать: Администрации муниципального образования

                   Отделу экономики и комплексного развития

                   Прокурору

Заместитель Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

«___» _____________ 2016 г.                                                            Д.А.Каменев

Управляющий делами Администрации муниципального

образования «Шумячский район»                                                     Н.А. Кашанская

«___»_____________2016 г.

Начальник Отдела экономики и комплексного

развития Администрации муниципального

образования «Шумячский район»                                                     Ю.А. Старовойтов

«___»____________2016 г.

	Приложение № 1

к    решению    Шумячского

районного Совета депутатов

от «__» ______  2016 года № __

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием

«Шумячское автотранспортное предприятие»

	№№ п/п
	Наименование услуг
	Единица тарификации
	Размер тарифа

(рублей)

	1
	Перевозка пассажиров автобусами в пригородном сообщении:

	1.1
	За проезд одного пассажира в автобусе общего типа
	1 пасс.-км
	2,50

	1.2
	За проезд одного пассажира в автобусе с мягкими откидными сидениями
	1 пасс.-км
	3,0

	1.3
	За провоз 1 места багажа в автобусе общего типа
	1 пасс.-км
	0,20

	1.4
	За провоз 1 места багажа в автобусах с мягкими откидными сидениями
	1 пасс.-км
	0,23